[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA
CNPJ: 18.270.447/0001-46
Praça Coronel Bembém, 1.477 – Centro – Manga-MG – Tel.: (38) 3615-2112
Email: cpl.manga@yahoo.com.br

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

REF: Processo Nº 001/2023
Inexigibilidade Nº 001/2023
O Prefeito Municipal de MANGA, Anastácio Guedes Saraiva, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art. 25, II, Lei 8666/93 e art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA o Processo Inexigibilidade de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE BANDA SHOW DE RENOME REGIONAL (CACAU COM RAPADURA) PARA INAUGURAÇÃO DA PRAÇA DO ARVOREDO. Pelo valor GLOBAL de R$4.00,00 junto ao fornecedor sendo o mesmo a empresa LUIZ MAURO RIBEIRO PEREIRA. Manga 19 de janeiro de 2023.

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REF: Processo Nº 001/2023
Inexigibilidade Nº 001/2023
	Homologo a decisão da Comissão Permanente de Licitações, referente ao processo mencionado e manifesto minha concordância com a Ratificação em favor do proponente abaixo relacionado. EMPRESA: LUIZ MAURO RIBEIRO PEREIRA - Anastácio Guedes Saraiva – Prefeito Municipal Manga 19 de janeiro de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA e a empresa LUIZ MAURO RIBEIRO PEREIRA. Contrato nº 02; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA SHOW DE RENOME REGIONAL (CACAU COM RAPADURA) PARA INAUGURAÇÃO DA PRAÇA DO ARVOREDO. LICITACAO: Processo Inexigibilidade 001/2023. Valor Global: R$4.000,00   Vigência: 19/01/2023 até 19/02/2023. Anastácio Guedes Saraiva – Prefeito Municipal. Manga 19 de janeiro de 2023.

image1.jpeg